IRYAN

INSCRICAO

201701757-0
201709848-2
201707267-6
201712273-4
201705777-0
201711495-8
201702051-2
201709127-4
201714965-0
201707891-4
201708388-6
201709865-3
201700574-5
201700120-2
201702889-3
201705878-3
201712443-6
201700301-8
201704899-9
201714761-0
201707736-7
201702330-9
201710931-3
201708245-3
201700159-7
201702693-5
201706840-0
201710775-7
201711089-9
201703810-8
201711649-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 012 - Ciéncias Econdmicas (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ADRIELI MIOTTI COMMASELLI

ALAN DUTRA REIS GARCIA

ALAN YUDI KAl SUENAGA

ALEX SEIDY OSHIQUIRI

AMANDA TEIXEIRA DELFINO

ANA LAURA ULIANO TERTO

ANDRESSA STEPHANY COSTA ALVES
BARBARA FULGENCIO CASAROTTI TORCHETI
BEATRIZ FERNANDA BRITO

BEATRIZ VITORIA BOSSO

BELCHIOR ANDRADE DO NASCIMENTO
BRENO FEUSER BACK

BRUNA CAMILY RENA CASCONE

BRUNO GONCALVES DE PAULA
CAROLINA ARISSA NAGAYAMA

EDSON HERRERO SIGNORINI JUNIOR
EDUARDO GABRIEL ZACARIAS PEREIRA
ELOYSA VITORIA BATISTA

EMANOELLI CRISTINA DE MORAES SILVA
ENZO PENTEADO DA SILVA SARAN
EWERTON LUIZ VIOTTO DO REGO
FELIPE ALBUQUERQUE DA SILVA

FELIPE GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA
FELIPE PAULO RIBAS

GABRIEL ALLAI

GIOVANA GABRIELE SITTA DE MELLO
GIOVANNA RAMALHO BEZERRA
GUILHERME FERRAREZI GOODA
HELLEN CRISTINA ARAUJO DA SILVA
HELOISA FERNANDA REZENDE DE JESUS
HEMILLY VITORIA ALVES DA SILVA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
24.5 12.0
34.0 18.0
36.5 115
AUS AUS
21.0 6.5
24.5 155
31.0 11.0
27.5 24.5
24.5 18.5
35.0 215
34.5 21.0
33.5 135
35.5 10.5
34.0 19.0
22.5 15
33.5 14.0
33.0 15.0
315 135
40.0 16.0
35.0 9.0
40.5 13.5
29.0 24.5
21.0 16.0
46.0 26.5
AUS AUS
44.0 28.5
34.5 20.5
48.0 25.0
37.5 10.5
35.0 13.0
32.0 7.5

LIN.
ESTR

2.0
4.0
5.0
AUS
13.0
9.0
2.0
13.0
8.0
15.0
6.0
4.0
6.0
11.0
7.0
9.0
7.0
2.0
6.0
12.0
8.0
5.0
10.0
9.0
AUS
9.0
0.0
14.0
0.0
3.0
8.0

HIS
8.0
12.0
16.0
AUS
10.0
8.0
8.0
12.0
10.0
16.0
10.0
12.0
10.0
8.0
10.0
12.0
18.0
4.0
14.0
18.0
14.0
8.0
12.0
10.0
AUS
12.0
10.0
10.0
6.0
18.0
8.0

MAT
0.0
5.0
4.0

AUS
3.0

10.0
6.5
6.0
6.5
9.0
3.0
3.0
5.0
8.5
35

12.5
5.0
15
5.0
8.5
4.0
7.5
4.5
3.0

AUS
7.0
7.0
15

13.0
7.0
2.0

RED
N.A
111.0
87.0
AUS
73.0
62.0
104.0
100.0
102.0
88.0
91.0
76.0
91.0
102.0
80.0
76.0
101.0
111.0
83.0
70.0
56.0
98.0
72.0
52.0
AUS
70.0
111.0
108.0
73.0
79.0
70.0

ETAPA 3
(PESO 2)

184.0
160.0
126.5
129.0
162.5
183.0
169.5
184.5
165.5
142.0
158.0
182.5
1245
157.0
179.0
163.5
164.0
152.5
136.0
172.0
135.5
146.5
170.5
183.0
206.5
140.0
155.0
1275

ETAPA 2
(PESO 2)

168.0
159.0
131.5
141.0
1425
155.5
126.5
171.5
131.0
164.0
121.0
185.0
140.5
165.5
129.0
146.0
136.0
158.5
149.5
158.5
137.5
147.0
195.0
155.0
183.0
163.5
151.5
1335

ETAPA 1
(PESO 1)

90.5

70.0
123.5
142.5
1495
158.0
144.5
157.5

60.5
144.5
133.0
159.5
154.0
169.5
157.0
146.5
141.0
1445

90.0
141.5
121.0
119.5
202.0
1315
172.0
117.5
121.0
122.0

ESCORE FINAL
794.5
708.0
639.5
682.5
759.5
835.0
736.5
869.5
653.5
756.5
691.0
894.5
684.0
814.5
773.0
765.5
741.0
766.5
661.0
802.5
667.0
706.5
933.0
807.5
951.0
724.5
734.0
644.0

CLAS SITUAGAO

26
50
65
57
36
14
43
10
63
38
55
8
56
18
30
35
41
34
62
21
60
52
5
20
4
46
44
64

REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201702920-5
201701035-4
201704598-5
201712978-9
201702419-7
201708728-0
201709754-4
201701360-3
201707010-2
201714515-6
201702126-5
201702751-0
201712075-8
201702912-3
201707822-7
201700328-1
201700798-8
201713953-4
201615567-4
201703826-8
201612740-8
201704532-3
201711723-5
201715085-8
201705453-2
201711982-7
201711096-3
201700544-6
201702604-5
201714935-0
201700502-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 012 - Ciéncias Econdmicas (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

IGOR BASILIO LAMPA FREIRE

ISAAC NATAL BARBOSA AMORIM
ISABELA LEA DE OLIVEIRA

ISABELLA CARDOSO TOBAR

ISIS GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS
JEAN CARLOS DA SILVA RODRIGUES
JOAO PEDRO NAVISKAS

JOAO VICTOR LOPES FRANCISCON
KETHELYN CAROLINE TOLENTINO
KETHLYN EDUARDA FERNANDES PEREIRA
LARISSA SILVEIRA FERNANDES
LEONARDO DE ARAUJO VIMIEIRO
LEONARDO DE JESUS BALDINI
LEONARDO GUILHERME LOPES SILVA
LEONARDO SILVA DE SOUZA

LUANA PEREIRA DA SILVA

LUCA ERICHSEN CARDOSO

LUCAS GABRIEL AGUETONI DA SILVA
LUCAS MOREIRA DE SOUZA

LUCAS TOMAZ BONATO

LUCAS UMBERTO DESANTE LOPES
LUCCA DA CUNHA

LUIS GABRIEL MENEGUETTI

LUIS HENRIQUE CUNHA MIGLIARIS
MAIZA BARBOSA PEREIRA
MANUELLA CRISTINA AVELAR

MARIA EDUARDA FERRAZ DA SILVA
MARIA ELOISA FERNANDES DA SILVA
MARIA GABRIELA SESTARI DA SILVA
MARIA HELOISA GONCALVES SILVA
MATEUS CARDOSO DO NASCIMENTO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
34.0 17.5
39.0 6.0
325 145
36.5 20.0
20.0 6.0
36.5 20.5
415 17.5
15.0 16.0
34.5 28.0
145 4.5
40.0 22.5
215 13.0
23.5 8.5
41.0 23.5
30.0 0.0
31.5 8.5
28.0 10.5
25.5 18.5
34.0 235
40.5 25.0
29.0 16.0
30.5 11.0
34.5 17.0
20.5 28.0
AUS AUS
34.5 18.0
37.0 14.0
26.5 17.0
30.0 22.0
AUS AUS
29.0 7.0

LIN.
ESTR

5.0
3.0
7.0
16.0
0.0
6.0
11.0
4.0
8.0
8.0
8.0
0.0
0.0
0.0
12.0
6.0
8.0
4.0
11.0
24.0
15.0
9.0
13.0
19.0
AUS
14.0
6.0
19.0
8.0
AUS
4.0

HIS
12.0
12.0
8.0
12.0
2.0
16.0
14.0
18.0
12.0
14.0
12.0
10.0
12.0
8.0
8.0
4.0
8.0
8.0
16.0
20.0
10.0
12.0
8.0
16.0
AUS
16.0
12.0
10.0
6.0
AUS
14.0

MAT
4.0
2.0
5.5

11.5
4.0
5.0
2.0
0.0

115

15.0
3.0
8.5

10.5
7.0
7.0
5.5
15
7.0

10.0
4.5
2.0
BI5
8.5
0.0

AUS

11.0

13.0
7.0
6.5

AUS
7.0

RED
98.0
80.0

108.0
111.0
72.0
86.0
55.0
N.A
76.0
74.0
91.0
72.0
63.0
92.0
N.A
111.0
66.0
86.0
64.0
97.0
84.0
84.0
101.0
N.A

AUS

69.0
104.0
104.0

91.0

AUS
102.0

ETAPA 3
(PESO 2)

170.5
142.0
175.5
207.0
104.0
170.0
141.0
170.0
130.0
176.5
125.0
1175
1715
166.5
122.0
149.0
158.5
211.0
156.0
150.0
182.0

ETAPA 2
(PESO 2)

1475
158.5
186.5
186.0
140.5
150.5
169.5
145.0
105.0
161.5
159.0
151.0
165.5
158.5
151.5
140.5
164.0
206.5
130.0
148.0
190.0

ETAPA 1
(PESO 1)

97.0
1455
120.5
180.5

84.5
131.0
164.5
140.0
123.0
121.0
134.0
136.0
147.5
144.0
161.0
123.0
185.5
200.0
144.5
146.5
176.5

ESCORE FINAL
733.0
746.5
844.5
966.5
573.5
772.0
785.5
770.0
593.0
797.0
702.0
673.0
821.5
794.0
708.0
702.0
830.5

1035.0
716.5
742.5
920.5

CLAS SITUAGAO

45
39
12
2
67
32
28
33
66
24
54
59
17
27
51
53
16
1
49
40

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201702264-1
201700824-0
201715929-8
201708838-1
201710698-6
201705365-8
201700559-9
201710938-4
201601541-6
201705413-7
201715317-4
201712264-5
201715803-6
201704344-3
201716153-4
201709987-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 012 - Ciéncias Econdmicas (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MATEUS ENRIQUE LOPES DA CRUZ
MATEUS MURAOKA ABREU

MATHEUS BRANCALHAO PEREIRA
RODOLFO FELIPE GOUVEIA DA SILVA
SABRINA DA FONSECA VASCONCELOS
SABRINA FAXINA DA SILVA

STELLA PALHARI COSTA

TAILA MUNIRA MARQUES DA SILVA
THAIS CAROLINE DA ENCARNAGAO
THAYLERSON MATEUS NASCIMENTO DE PAULA
THIAGO LUIS DE SOUZA SAMPAIO
ULYSSES FERRI SHIMA

VITOR GABRIEL VIEIRA DA SILVA
VITOR HUGO SHINJI KOGA

WILSON ROBERTO PENACHIO JUNIOR
YAN COLOMBO DE SANTANA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
35.5 19.5
28.5 28.0
30.5 24.5
40.0 14.0
AUS AUS
24.0 16.5
32.0 11.5
19.0 13.0
30.5 33.0
AUS AUS
24.5 9.0
16.0 4.5
255 255
25.0 12.5
32.0 20.0
34.5 19.0

LIN.
ESTR

5.0
0.0
16.0
6.0
AUS
12.0
8.0
0.0
4.0
AUS
6.0
12.0
14.0
0.0
16.0
0.0

HIS
12.0
14.0
12.0
12.0
AUS
8.0
12.0
4.0
14.0
AUS
12.0
6.0
14.0
4.0
16.0
12.0

MAT
8.5
13.0
5.0
8.5
AUS
15
5.0
3.0
35
AUS
7.0
4.0
3.0
3.5
7.0
5.5

RED
97.0
72.0
92.0
80.0
AUS
104.0
73.0
104.0
87.0
AUS
102.0
76.0
80.0
62.0
79.0
66.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1775
155.5
180.0
160.5
166.0
1415
143.0
172.0
160.5
118.5
162.0
107.0
170.0
137.0

ETAPA 2
(PESO 2)

1715
176.0
189.0
174.5
159.0
156.5
114.0
149.5
151.0
148.0
161.0
103.0
189.5
202.0

ETAPA 1
(PESO 1)

116.5
118.0
134.0
165.5
109.0
143.0
148.0
129.0

97.5
144.5
156.0
105.5
183.5
156.0

ESCORE FINAL
814.5
781.0
872.0
835.5
759.0
739.0
662.0
772.0
720.5
677.5
802.0
525.5
902.5
834.0

CLAS SITUAGAO

19
29
9
13
37
42
61
31
47
58
22
68
7
15

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO



